
 

 

EELNÕU 

 

MULGI VALD 

MULGI VALLAVOLIKOGU 

O T S U S 

 

 

 

Abja-Paluoja        02. november 2017 nr  

 

 

 

Mulgi valla ametiasutuse juriidilise aadressi määramine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõige 3 punkt 2, § 22 lõige 1 punkt 34 ning Abja 

valla, Halliste valla, Karksi valla ja Mõisaküla linna ühinemislepingu punkt 2.6 alusel 

 

Mulgi Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Määrata Mulgi valla ametiasutuse juriidiliseks aadressiks __________________ 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 

3. Otsust rakendatakse alates 01.01.2018 

 

4. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Arvo Maling 

Volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 


